S:UICO 0£ PROTOCOLO E flRfiüIU 29^101-2028 11:31 006920 IA

^â^na/ya Q/fíanicí/ia/cJa ^i/ância cffljyy{ál{x:a c/e (S/ao Ç^xxjfoe^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1089/2020
O
tfí

São Roque, 23 de outubro de 2020.

ligui

Ilustríssimo Senhor, il
S 8)

ilV- o

d®

ilVenho, por melo deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar Inspeções num terreno localizado na <t
Rua São Joaouim ao lado da residência de n° 53.

UJ I
O I
CO c
UJ o

o referido terreno encontra-se abandonado servindo oi
tn g

de criadouro para escorpiões e animais peçonhentos. Por isso, é gg
imprescindível que o Poder Público faça urgentemente a devida fiscalização,

assim como notifique o proprietário e realize autuações em razão da
rr

negligência do particular. | i
Na certeza de que dispensará especial atenção a <|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. il

If
li

Atenciosamente,
sâ
s>ã
^ c

SI

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO | ~
(GUIO ISSA)

Vereador Sl

I!

G»0
x: C8
o -

«og

c c
o o

Ao P
Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANI |
MD. Chefe do Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 23/10/2020 -15:00 8779/2020/LMF